- 1 -

关于公布 2015 级经济管理类国际班

学生名单的通知

各学院、部处、各单位：

根据学校 2014年第 23次校长办公会议关于同意在国际教育

学院开设经济管理类国际班的决议，经学生个人申请、国际教育

学院考核、教务处预审核、学校国际化本科课程改革实验班工作

领导小组审核及网上公示等程序，学校同意陈润豪等 14 名本科

生转入 2015 级经济管理类国际班，专业调整为经济管理类，学

籍转入国际教育学院，现将名单予以公布。

特此通知。

附件：2015 级经济管理类国际班学生名单

                             华南农业大学

                         2016 年 5 月 27 日

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2016〕28 号

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 5 月 30 日印发

- 3 -

 2015 级经济管理国际班学生名单

序号 姓名 性别 学号 原学院 原专业 转入学院 转入专业班级

1 陈润豪 男 201526141905  公共管理学院 公共管理 19 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

2 陈晓滢 女 201526140105  公共管理学院 公共管理 1 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

3 崔  璨 女 201511050104  人文与法学院 哲学 1 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

4 高  昕 女 201511050105  人文与法学院 哲学 1 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

5 龚浚然 男 201521191107  电子工程学院 电子信息类 11 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

6 何锦昌 男 201522060307  食品学院 生物工程 3 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

7 黄丹俐 女 201526142009  公共管理学院 公共管理类 20 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

8 江哲一 男 201521191111  电子工程学院 电子信息 11 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

9 李继燊 男 201514130110  农学院 植保保护丁颖创新班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

10 李坤豪 女 201514010115  资源环境学院 资源环境科学 1 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

11 林国嵩 男 201430280315  工程学院 电气类 3 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

12 叶凌君 男 201519030227  动物科学学院 水产养殖 2 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

13 曾嘉楷 男 201526150503  公共管理学院 社会学 5 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

14 周静宇 女 201512080230 数学与信息学院 统计 2 班 国际教育学院 2015 级经济管理类国际班

- 4 -